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Wniosek z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

W odpowiedzi na wniosek przesłany drogą elektroniczną do Urzędu Miasta Szczecin w dniu 

9 czerwca 2025 r. o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej możliwości montażu 

bankomatu w witrynie lokalu użytkowego zlokalizowanego przy ul. Rodła 8 w Szczecinie 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa o zagospodarowaniu przestrzennym, na podstawie 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz informacji 

przekazanych przez Wydział Architektury i Budownictwa oraz Biuro Architekta Miasta, 

wskazuję, że na chwilę obecną na terenie Gminy Miasto Szczecin nie ustanowiono przepisów w 

sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych 

oraz rodzajów materiałów budowlanych, 

z jakich mogą być wykonane. Oznacza to, że na ten moment w przedmiotowym zakresie mają 

zastosowanie ustalenia przyjęte w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

Prace nad uchwałą krajobrazową trwają, jednakże w chwili obecnej nie można jeszcze określić 

projektowanego zakresu przedmiotowej regulacji, który będzie obowiązywał po jej uchwaleniu. 

Na nieruchomości przy pl. Rodła 8 w Szczecinie obowiązuje UCHWAŁA NR XXXIV/998/13 

RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 14 października 2013 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Śródmieście Północ - Centrum - Wyzwolenia" w Szczecinie 

- teren elementarny S.C.3020.U,UC o ustaleniach funkcjonalnych: przeznaczenie terenu: usługi; 

Montaż bankomatu w witrynie lokalu użytkowego zlokalizowanego na pl. Rodła 8 w Szczecinie 

nie jest sprzeczny z ww. planem miejscowym. 

Uchwały Rady Miasta Szczecin dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej UM Szczecin 

pod linkiem: https://bip.um.szczecin.pl/chapter_11079.asp .  
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